
 
 
 

 

     
 

ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIRATINGA 

Av. Rotary Internacional, nº 944 – Bairro Santa Maria Bertila 

Fone (66) 3431-1441 – Guiratinga/MT - Cep.78.760-000 

Site: www.guiratinga.mt.gov.br / E-mail: gabinete@guiratinga.com.gov.br 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA 

PREGÃO ELETRÔNICO N. º 019/2024 

 

O município de Guiratinga-MT, por meio do Agente de Contratação, torna público para 

conhecimento dos interessados, que o PREGÃO ELETRÔNICO N. º 019/2024, tendo 

como objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 

DOIS VEICULOS AUTOMOTORES NOVOS, ZERO KM, PARA TRANSPORTE DE 

CARGAS, DESTINADOS AO USO PELO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ÁGUA E 

ESGOTO DO MUNICÍPIO DE GUIRATINGA, NO DESEMPENHO DAS ATIVIDADES 

RELACIONADAS A MANUTENÇÃOM TRANSPORTE DE EQUIPAMENTOS E 

INSPEÇÕES, ORIUNDO DO TERMO DE CONVÊNIO N° 1094/2023 DA SECRETARIA 

DE ESTADO DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO-SEDEC PROCESSO 2023/01134, 

com abertura marcada para às 09h30min do dia 26/04/2024, restou “FRACASSADA”, 

tendo em vista que não houve licitantes habilitados. 

 

 

Guiratinga/MT, 08 de maio de 2024. 

 

 

 

 

 

DOUGLAS CORREIA PIRES NEVES 

Agente de Contratação 

 

http://www.guiratinga.mt.gov.br/

